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DETAILZEICHNUNGEN ZWEISCHALIGE WAND
BALKON/DACHTERRASSE -
BALKONANSCHLUSS, BALKONPLATTE

VERTIKALSCHNITT Balkonplatte —Wandebene
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BEZEICHNUNGEN™ Die angegebenen Werte kdnnen je nach eingesetztem Baustoff unterschiedlich sein.
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Verblendmauerwerk

Warmedammplatte
als Vollddmmung

3 Mauerwerk

4 Stahlbeton

5 Innenputz

6 Estrich auf Trennlage

0115

0,16

0,01

0,045

1800

2300

1400

2000

2,3

0,70

8

9

10

Trittschallddammung

Randdammstreifen

Stahlbetonfertigplatte

Dammelement
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